
UCHWAŁA NR XXV/178/ 13
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 26 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diety dla przewodniczącego rady, wiceprzewodniczącego, 
przewodniczących komisji i radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) - Rada Gminy Ciechanów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr I/6/10 Rady Gminy Ciechanów z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia diety dla 
przewodniczącego rady, wiceprzewodniczącego, przewodniczących komisji i radnych w § 1: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się dietę dla przewodniczących komisji rady gminy lub zastępców przewodniczących komisji,  
prowadzących obrady w wysokości dziesięciokrotnej diety pracowniczej za prowadzenie obrad komisji, 
niezależnie od ilości  posiedzeń.”;

2) dodaje się pkt. 5 w brzmieniu:

„5. W razie zbiegu posiedzeń w tym samym dniu radny otrzymuje tylko jedną dietę bez względu na to w ilu 
posiedzeniach uczestniczył.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów 

Eugeniusz Olszewski




